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„Wyjście z klasą” Realizacja projektu
skierowanego dla uczniów szkół
podstawowych

„Wyjście z klasą” Realizacja projektu skierowanego dla uczniów szkół podstawowych

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Oleśnicy przy współpracy z Powiatem
Staszowskim  zrealizowała  zadanie  dofinansowane  z  Ministerstwa  Edukacji  Narodowej  pn.
„Wyjście z klasą”, którego celem jest wsparcie finansowe jednodniowych wyjść uczniów szkół
podstawowych  do  instytucji  kultury,  takich  jak  teatry,  opery,  operetki,  filharmonie,  muzea,
biblioteki, domy kultury, galerie sztuki, centra edukacji i nauki.

Tytuł zadania:  Wyjście z klasą Wartość całkowita zadania:  3800,00 zł  Wysokość dotacji
celowej od Ministra Edukacji: 3800,00 zł (100%)

Termin realizacji zadania: Dnia 17.11.2025 r. uczniowie szkoły wraz z opiekunami wzięli udział
w wyjeździe do miejscowości  Staszów, gdzie obejrzeli  przedstawienie teatralne pt.  „Przygody
Baltazara i Wawelskiego Smoka”. Spektakl został zorganizowany przez Polskie Stowarzyszenie
Estradowe POLEST.

Udział w wydarzeniu stanowił wartościową formę kontaktu z kulturą oraz uatrakcyjnił  proces
edukacyjny  uczniów.  Cel  zadania:  Uatrakcyjnienie  procesu  edukacyjnego  dzieci  i  młodzieży
poprzez  umożliwienie  im  aktywnego  uczestnictwa  w  kulturze,  poznawania  dziedzictwa
narodowego  oraz  osiągnięć  nauki.

Przedmiotem  przedsięwzięcia  było  wsparcie  finansowe  realizacji  zadania  polegającego  na
organizacji jednodniowych wyjść uczniów do instytucji kultury. W ramach przedsięwzięcia możliwe
było  uczestnictwo  uczniów  m.in.  w  spektaklach  teatralnych,  przedstawieniach  operowych  i
operetkowych, koncertach, wystawach, a także organizowanie wyjść do instytucji naukowych oraz
centrów edukacji połączonych z warsztatami edukacyjno-kulturalnymi. Celem przedsięwzięcia było
uatrakcyjnienie  procesu edukacyjnego dzieci  i  młodzieży poprzez umożliwienie  im aktywnego
uczestnictwa w kulturze, poznawanie miejsc pamięci i dziedzictwa narodowego oraz osiągnięć
nauki, a także rozwijanie kompetencji społecznych, kulturowych i twórczych.

Zadanie zostało zrealizowane przez Powiat Staszowski i Gminę Oleśnica ze środków
budżetu państwa w wysokości 3800,00 zł na podstawie umowy nr MEN/2025/DK/1620 z



dnia 20 listopada 2025 roku w ramach przedsięwzięcia Ministerstwa Edukacji pod nazwą
„Wyjście z klasą”.
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